**C** **III**

## Lū cōmento

**¶** Dic ponit documentum q̄ nihil est melius bono cōsilio immo q̄  
liber prudens debet sequi bonū cōsiliū. Etia; includitur q̄ illis qui  
loquuntur deceptorie non est credendum. Quod declarat nobis per  
lupum ⁊ agnum sic. Quodam enim tempore ouis quedam comitū  
sit cuidam capre agriculum suum nutriendum. qui vberibus capre  
conuersus cum grege caprarum siluas ⁊ pascua frequentauit. Lu-  
pus autem videns hunc agnum in campo. nec audens eum inuade-  
re propter hircum dixit dolose ad eum talia verba. o tu agne cur am-  
bulas cum ista fetida capra matre tua dimissa transi ad matrem tu-  
am que seruat tibi plena vbera. Agnus ad hoc sapienter respondit.  
O lupo non sum meisus. sed domino alteri subiectus sum qui me  
precepit ire cum grege caprino. cuius preceptis parere teneor. Ne-  
lius enim mihi est q̄ nutriar lacte caprino q̄ habeam lac matris  
mee ⁊ mergar finaliter in ore tuo. ¶ Includitur ergo q̄ quilibet sapi-  
ens debet vti sano cōsilio ⁊ fugere insanum ⁊ cetera.

roboraui supple venaticum velocitate. mordacitate. iuuentute

Armauit natura canem pede dente iuuenta  
agilis atrox roboratus

Hinc leuis. hinc mordax. fortis ⁊ indefuit  
ranta dona capit senectus fortitudine

Tot bona furatur senium nam roboze priuat  
supple canis maxillas velocitate

Corpus dente genas. ⁊ leuitate pedes  
canis senex capit maxillas exilit debiles

Hic leporem prendit. fauces lepus erit inermes.  
debilem sui corrigit senectas

Elumbem domini corripit ira canem  
dat loquelam canem exaltauit scz iuuentutis.

Reddit verba canis. dum me pia protulit etas  
valuit euolare fera meam voluntatem.

Nulla meum potuit fallere preda pedem  
protegit pigriciam senectutis. magnus honor.

Defendit culpam senij laus ampla iuente  
pro antiquo scz debilitate. operationes. iuuentutis

Pro sene (qui cecidit) facta priora vigent  
nulla delectatio. perseverat. utilitas. dilectionem.

Nullus amor durat. nisi fructus seruat amorem.  
sup. homo. id est tante dilectionis. comoda. ostendit.

Quilibet est tanti. munera quanta fecit  
in cōspectu dñi. sup. canis. sup. spolia portauit. id est antiquus

Magnus eram dum magna dedi. iam marcidus annis.

# Liber Esopi

no capendo. preterito. recordatio supple exhibiti

Valeo. de veteri mentio nulla boni est

approbas. sup. tpe iuuentutis. supple tempore senis id est superbum

Si laudas quod eram quod sum culpae proteruum est

id est tibi vitium expellere vitium supple est

Si iuuenem recipis. pelleret turpe senem